

Příloha č. 1

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Písek

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek

Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou

IČO: 00249998

DIČ: CZ00249998

Zástupce ve věcech technických: Bc. Michal Fiedler, odbor investic a rozvoje

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. účtu: 127271/0100

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

POLANSKÝ GROUP a.s.

Přemyslova 529, 251 01 Říčany

Zastoupený: xxx, členem představenstva

IČO: 27633896

DIČ: CZ27633896

Bankovní spojení: xxx

Č. účtu: xxx

(dále jen jako „zhotovitel“)

Uzavřeli dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení prací – akce „**Oprava povrchů ve vnitrobloku u pošty**“.

2. Předmět dodatku

1. Tento dodatek doplňuje původní SoD o vícepráce a méněpráce, které jsou specifikované v příloze. V původní SoD dochází ke změně v odst. 5. Cena díla.

2. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se mění v odst. 5 čl. 5.4 SOD Celková cena díla.

Nově se cena díla upravuje takto:

Původní cena díla	5.288.585,46 Kč bez DPH	
Vícepráce	219.637 Kč bez DPH	
Méněpráce	220.000 Kč bez DPH	
Nová Smluvní cena díla	5.288.222,46 Kč	bez DPH

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

V Říčanech dne

Zhotovitel:

V Písku dne 02.11.2018

Objednatel:

.....

Lubomír Polanský

člen představenstva

.....

Mgr. Eva Vanžurová

starostka města Písku

Schváleno radou města Písku dne 25.10.2018, usnesení č. 649/18

Změnový list č. 1



Stavba: Oprava povrchů ve vnitrobloku u pošty

Objednatel: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek

Zhotovitel: POLANSKÝ GROUP a.s., Přemyslova 529, 251 01 Říčany

Smlouva o dílo ze dne 28. 8. 2018

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7
1 - Zemní práce					
1	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	195,00	62,00 Kč	12 090,00 Kč
2	Nákup a doprava ornice	m3	29,25	780,00 Kč	22 815,00 Kč
3	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,00	275,00 Kč	11 000,00 Kč
4	Obrubník betonový silniční	m	44,00	210,00 Kč	9 240,00 Kč
5	Základová zeď tl 200 mm z tvárcí ztraceného bednění (7,5m2) včetně výplně z betonu a vč. základového pasu a zemních prací + betonových okapový chodník (13,75m2)	kpl	1,00	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč
6	Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,10	45 000,00 Kč	4 500,00 Kč
7	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	86,00	165,00 Kč	14 190,00 Kč
8	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	86,00	165,00 Kč	14 190,00 Kč
9	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	86,00	27,00 Kč	2 322,00 Kč
10	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 40 mm	m2	86,00	190,00 Kč	16 340,00 Kč
11	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	86,00	265,00 Kč	22 790,00 Kč
12	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	86,00	240,00 Kč	20 640,00 Kč
13	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	121,00	120,00 Kč	14 520,00 Kč
14	Odvodňovací polymerbetonový žlab RONN DRAIN pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížovým z	m	-40,00	5 500,00 Kč	- 220 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				- 363,00 Kč	

Strana 1 z 1